
Ogłoszenia parafialne
25 Niedziela Zwykła 2022

18 września 2022

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
25 Niedziela Zwykła – 18 września 2022 r.

 

 

Dziś (w niedzielę) po Mszy św. o godz. 10.30 w kawiarence spotkanie członków Akcji Katolickiej.1.
Zapraszamy stałych uczestników tych spotkań i tych, którzy chcieliby się aktywniej włączyć w
życie parafii.

Przypominamy, że spotkanie z rodzicami dzieci przygotowujących się do I Komunii św. odbędzie2.
się we wtorek, 20 września, po Mszy św. wieczornej w dolnym kościele.

Spotkania  dla  kandydatów  do  bierzmowania  –  uczniów  klas  pierwszych  szkoły  średniej  -3.
odbywają się we wtorki (o godz. 17.00) i w środy (o godz.19.00) w salce przy dolnym kościele.
Gdyby byli jeszcze jacyś niezgłoszeni wcześniej kandydaci, zapraszamy do jednej z grup.

W naszej parafii można każdego dnia adorować Najświętszy Sakrament, ale chcielibyśmy, żeby4.
z tej modlitwy mogli skorzystać także później kończący pracę. Od najbliższego piątku adoracja
w kaplicy nie będzie kończyła się przed wieczorną Eucharystią, ale potrwa do godz. 21.00. Od
20.00 do 21.00 będzie w kaplicy możliwość skorzystania z sakramentu pojednania.

W najbliższą niedzielę pod koniec każdej z Eucharystii s. Urszula – pallotynka, zaprosi do udziału5.
w  duchowych  ćwiczeniach,  które  będą  miały  chętnych  uczestników  takich  nietypowych
rekolekcji przygotować do oddania się w niewolę miłości Jezusowi przez Maryję.

Od kilku miesięcy nie odbywają się próby parafialnego chóru.  Przez lata wpisał  się on w życie6.
naszej  parafii  i  szkoda  byłoby,  gdyby  przestał  istnieć.  Do  tego  potrzebna  jest  nie  tylko  nowa
osoba prowadząca, ale i nowi chórzyści. Wszystkich zainteresowanych prosimy o kontakt z ks.
proboszczem

Przypominamy, że Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP są śpiewane w każdą niedzielę po7.
pierwszej Mszy św. Zapraszamy do włączania się w tę modlitwę.

Informujemy,  że  od  4  października  kancelaria  parafialna  będzie  czynna  we  wtorki,  środy  i8.



czwartki od godz. 16.00 do 17.30; w soboty od 10.00 do 11.00. W środy i soboty dyżuruje w
kancelarii s. Nazaria, we wtorki i czwartki ks. proboszcz.

W  sprawie  naszego  nagłośnienia  zwróciliśmy  się  o  pomoc  do  dwóch  firm.  Ich9.
finansowe  oferty  różniły  się  o  10  000  zł.  Jedna  z  firm  ostatecznie  wycofała  się  ze
swojej deklaracji wykonania tego zadania. Pozostała firma z kosztorysem 88 000 zł….

Dziękujemy  za  ofiary  składane  na  potrzeby  naszej  świątyni  i10.
sanktuarium.Informujemy,  że  w  każdy  ostatni  piątek  miesiąca  na  Mszy  św.
wieczornej będziemy modlić się w intencji naszych dobrodziejów, którzy wspierają
ciągle trwające prace przy kościele i Sanktuarium św. Jana Pawła II.

Gdański Ośrodek Dokumentacji Nauczania św. Jana Pawła II zaprasza na transmisje11.
on-line  z  ostatniego  dnia  Międzynarodowego  Katolickiego  Festiwalu  Filmów  i
Multimediów Katolickich.  Początek o  godz.  12.00.  Wstęp wolny.  W najbliższy czwartek,  22
września,  na  godz.19.00   zapraszamy  do  Ośrodka  Papieskiego   na  prelekcję  Jarosława
Kłosowskiego o historii  II  Wojny Światowej  w pieśniach patriotyczno-religijnych przeplataną
wspólnym śpiewem.

Świetlica „Promyczek dobra” zaprasza dzieci i młodzież w wieku od 7 do 18 lat na nieodpłatne12.
zajęcia w świetlicy przy ul. Burzyńskiego 1 na Zaspie. Zajęcia odbywają się od poniedziałku do
piątku  od  godz.  15.30  do  19.30  .  Świetlica  proponuje  zajęcia  integracyjne,  edukacyjne,
socjoterapeutyczne oraz wiele innych rozwijających pasji i zainteresowań. Placówka prowadzona
jest przez FUNDACJĘ MARCUS. Dzieci można zgłaszać osobiście w ramach zajęć.

W  minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  naszego  parafianina:  śp.  Wiesława  Szczęsnego  (l.88,  ul.13.
Meissnera). Dobry Jezu...


